
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

SCAVAB L – PLUS 
čisticí prostředek pro automatické myčky nádobí 

 
Popis přípravku: SCAVAB L – PLUS je novodobý tekutý čistící prostředek používaný 
v čistících automatech na nádobí v gastronomii se zvláště tvrdou vodou. SCAVAB L – PLUS 
hlavně napomáhá odstraňovat vápenité usazeniny na umytém nádobí a mycím zařízení. 
Přednosti nového čisticího prostředku jsou nově vyvinuté aktivní chlorové komponenty, které 
jsou vhodné na odstranění velmi silně přilnavého zbarvení například (po čaji, kávě apod.) 
nezanechávají nepříjemný zápach po chlóru v mycím automatickém zařízení. SCAVAB L – 
PLUS je absolutně bez-pěnový, což je při velkém zatížení (časté mytí, používání osmózní 
vody) velkou výhodou. 
 
Okruh použití: Čistí příbory, nádobí všeho druhu, umělohmotné nádoby, kuchyňské nádobí a 
veškeré předměty z různých materiálů používaných v kuchyni. SCAVAB L - PLUS  zaručuje 
čisté nádobí, čisté sklo bez kapek a dobrou pivní pěnu. Ve spojení se  
 sušícím leskem SCAVAB G nebo G/S získáme velmi dobrý lek. 
 
Použití: Zásadně používáme 2 až 4 gramy SCAVAB L – PLUS na jeden litr vody . pH 
hodnota roztoku je kolem 10. Před prvním použitím se musí nasávací hadice propláchnout, 
aby nedošlo ke krystalizaci v hadici. 
 
Pozor: Technické informace jsou nezávazné. Vhodnost použití pro speciální úkony se musí 
předem vyzkoušet. Při neodborném nebo nesprávném použití odmítáme povinné ručení. 
V problémových případech kontaktujte dodavatele nebo výrobce. 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje méně než 5% alkalických hydroxidů. Zdraví škodlivý při 
polknutí, dráždí oči a kůži.   


